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OIKAISUVAATIMUS 

1) päätös, johon oikaisua haetaan: Ympäristöpäällikkö 05.07.2023  § 1/2023 
2) miten päätöstä halutaan oikaistavaksi: Alla olevaan selvitykseen vedoten halutaan päätöstä 

oikaistavaksi.  
3) millä perusteella oikaisua vaaditaan: Alla olevien selvitysten perusteella. Alueen eteläreunan 

luiskaa on jo maisemoitu. Luiskaukseen vaadittava lisäluiskausmateriaali voidaan ottaa 
louhittavasta materiaalista. Ei tarvitse tuoda ulkopuolelta. 

 

        Äänekoski 24.7.2023         Haapasora Oy                

                                                                                                                    

Petomäen vakuuden alentaminen - maisemoitavan alueen pienentäminen ja toimet alueen suojauksesta 

 

Alkuperäinen suunnitelma alue ollut 7.87 ha, josta ottoaluetta yhteensä 3.10 ha. 

Nykyisen suunnitelman mukaan maisemoitava alue pienenee karttaliitteen osoittaman 2.08 ha verran, 
luonnontilaan jäävän alueen poistuessa maisemoitavasta kokonaisuudesta. Tätä aluetta ei voi enää 
nykysäädöksin hyödyntää ottamistoiminnassa, eikä siinä näin ollen ole järkevää toimiakaan. Vanhan 
ottoalueen muodostama jyrkännekolmio alueen reunalla sen sijaan maisemoidaan normaaliin tapaan muun 
maisemoinnin yhteydessä. 

Maisemointia pyritään suorittamaan vaiheittain ottamistoiminnan edetessä, jolloin mm. alueella olevat 
pintamaat saataisiin tehokkaammin käyttöön jo ottamisen ollessa vielä kesken ja samalla parannettaisiin 
alueen yleisilmettä. 

Alueen pohjoisreunan aitaa on jatkettu kattamaan koko tilan rajan osuus tilan 10-164 suuntaan, jolloin 
alueelle pääseminen estetään tuolta puolelta kokonaan. Itäreunan aitaa on vahvistettu ja korotettu 
vastaamaan suoja-aidan vaatimuksia. Itäreunalla eteläisiltä osin kulkuesteenä käytetään isoja kiviä sekä 
mahdollisesti pintamaakasoja tai vallia. Luoteisreunalla maavalli toimii ottoalueen rajauksen sekä 
jyrkänteen suojana.  

Aitaamisen ja muiden tahatonta kulkemista ehkäisevien toimien sekä maisemoitavan alueen koon 
pienentymisen johdosta hakija esittää muutosta vaadittavaan vakuuteen.  

Hakijan ehdotus on vakuuden pienentäminen 50000 euroon. 

 

 

 

 




